

Danstone ApS
Trandumvej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 37 59 00 96

Årsrapport

1. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017

Klaus Bårris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danstone ApS Trandumvej 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 59 00 96
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Søren Hagen Sørensen Klaus Bårris
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som murerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2016 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	1.353.422
1 Personaleomkostninger	-1.120.119
Driftsresultat	233.303
Øvrige finansielle omkostninger	-1.817
Resultat før skat	231.486
Skat af årets resultat	-52.630
Årets resultat	178.856
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	178.856
Disponeret i alt	178.856

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/4 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	827.450	0
Andre tilgodehavender	126.595	0
Tilgodehavender i alt	<u>954.045</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.306</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>959.351</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>959.351</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/4 2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	178.856	0
Egenkapital i alt	228.856	50.000
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.874	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.874	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.209	0
Selskabsskat	41.756	0
Anden gæld	432.656	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	719.621	0
Gældsforpligtelser i alt	719.621	0
 Passiver i alt	959.351	50.000
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	1/4 2016 - 31/12 2016	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		932.642
Pensioner		107.115
Andre omkostninger til social sikring		6.248
Personaleomkostninger i øvrigt		74.114
		1.120.119
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	178.856	0
	178.856	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 203 t.kr.		